[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

29.05.2020                                                                                                          № 164-10/7
	О внесении изменения в  Положение о порядке предоставления жилых помещений маневренного фонда города Пензы, утвержденное решением Пензенской городской Думы
от 30.06.2005 № 134-12/4

В соответствии со статьей 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений маневренного фонда города Пензы, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 30.06.2005 № 134-12/4 (Пензенские губернские ведомости, 2005, № 16, 2009, № 64, муниципальная газета «Пенза», 2019, № 12 (спецвыпуск)), следующее изменение:
1) пункт 2 раздела I дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                  В.Б. Мутовкин